
3 دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از
 s h a h r a r a n e w s . i r

بهشـتی| اولین دوره جشـنواره «خانه 
» بـه همـت شـهرداری  زیبـای مـا

منطقه11 برگزار شد و مورد استقبال 

شهروندان قرار گرفت. در گفت وگویی 

که بـا مریـم عـرب احمدی، شـهردار 

11، داشـتیم، او چگونگـی  منطقـه

اجرای این طرح را که برای اولین بار 

در شهر مشهد برگزار شد تشریح کرد.

 مریم عرب احمدی، شهردار منطقه، 

بـا بیان اینکه جشـنواره «خانه زیبای 

مـا» با هـدف ایجاد نشـاط اجتماعی 

و زیبایـی بـصری منطقـه برگزار شـد 

گفـت: « مـا ایـن طـرح را در آسـتانه 

ر 1400 مطـرح  ز بهـا سـتقبال ا ا

کردیـم کـه در ادامـه تبدیـل بـه یـک 

جشـنواره بـزرگ منطقـه ای شـد و به 

دلیل اسـتقبال خوب شـهروندان  تا 

اواسـط فروردین  هم ادامه داشـت.»

 شـهردار منطقـه11 در ادامـه ضمن 

اشاره به ضرورت همکاری شهروندان 

در برنامه هـای اجتماعـی گفـت: 

«ایـن جشـنواره در راسـتای جلـب 

مشـارکت های مردمی و با اسـتفاده 

از مواد بازیافتی و دورریختنی برای 

زیباسـازی نمـای منـازل و مـدارس 

منطقـه بـه اجـرا درآمـد و سـعی شـد 

تـا بـا اجـرای ایـن برنامـه دغدغـه 

بیشـتری در ذهن شهروندان درباره 

محیـط زندگی  و طبیعت اطرافشـان 

ایجاد شـود.»

 عرب  احمدی در ادامه افزود: «علاوه 

، مـدارس  ن بـر حضـور شـهروندا

رکت  منطقـه نیـز بـا جلـب مشـا

دانش آمـوزان و اسـتفاده از مـواد 

بازیافتی توانسـتند در آستانه فصل 

بهـار دیوارهـای بیرونـی مـدارس را 

بهسـازی و زیباسـازی کننـد.»

 ایـن مسـئول شـهری در ادامـه بـه 

برگزاری نشست های آموزشی مجازی 

بـرای داوطلبـان در طول جشـنواره 

اشاره کرد و گفت:«ساخت ریسه های 

رنگی و خلاقیت در اسـتفاده از مواد 

دورریختنـی و بازیافتی ازجمله این 

آموزش هـا بـود کـه به طـور رایـگان 

بـه شـهروندان ارائـه شـد و در جلـب 

مشارکت آنان تأثیر بسزایی داشت.»

 شـهردار منطقـه11 در پایـان درباره 

نفرات برگزیده این جشنواره افزود: « 

در بخش زیباسازی منازل، به ترتیب 

منـزل خانـواده یعقوبـی، خانـواده 

شـکری و خانـه اعضـای دوام ثامـن 

منطقه رتبه های اول تا سوم را کسب 

کردند و در بخش زیباسازی مدارس 

هم بـه ترتیب مدارس حجت، شـهید 

غیور و بعثت رتبه اول تا سوم را کسب 

کردنـد.» 

خانه های 
دوست دار طبیعت
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 نشست مجازی شعرخوانی

منطقه11/  اولین نشست انجمن ادبی استاد 

محمد قهرمان در سال جدید به طور مجازی برگزار 

شـد.  این نشسـت به همـت خردسرای فردوسـی 

و در ادامـه برنامه های این مؤسسـه بـرای معرفی 

هر چه بیشتر فرهنگ، هنر و ادبیات خراسان برپا 

شـد.  در ایـن برنامه علاوه بر گفت وگو درباره شـعر 

و ادبیات خراسـان، شـاعران سروده هـای خود را 

خواندنـد و در پایان شـاهنامه خوانی هم توسـط 

حاضران انجـام گرفت. 

تحسین هنرستان شهید یوسفی
  منطقـه 12/رئیـس و هفـت نفـر از اعضـای 

کمیسـیون آمـوزش، تحقیقـات و فنـاوری 

مجلس شـورای اسـلامی از بزرگ تریـن گلخانه 

آموزشـی کشور در هنرسـتان کشـاورزی شهید 

یوسفی بازدید کردند.  نمایندگان مجلس ضمن 

بررسـی درخواسـت های مسـئولان آمـوزش و 

پرورش ناحیه6 درباره هنرستان شهید یوسفی، 

برنامه های اجراشـده این مرکز برای کارآفرینی 

را تحسـین کردند و از آن بـه عنوان طرح ابتکاری 

موفـق در کشـور یـاد کردند. 

واکسیناسیون جانبازان 
 

  منطقه11/جانبازان تحت درمان آسایشگاه 

امام خمینی)ره( دوز اول واکسن کرونا را دریافت 

کردنـد. بـا توجـه بـه اینکـه تمـام اعضـای ایـن 

مرکـز دچـار ضایعـه نخاعـی شـده اند و جـزو 

گروه هـای پرخطر هسـتند در اولویـت دریافت 

واکسـن کرونـا قـرار گرفته انـد. بیشـتر اعضای 

تحـت درمـان ایـن مرکـز به جـز افـراد کمـی که 

تمایلـی بـه دریافـت واکسـن نداشـته اند دوز 

اول را دریافـت کرده انـد . 

تجهیز مدارس کم برخوردار
شـتی و  ا یـس بهد و سر   منطقـه 12/

آب خوری های برخی مدارس کم برخوردار 

منطقه بـا اعتباری بالغ بـر 200میلیون ریال 

توسـط شـهرداری منطقـه12 تجهیز شـدند. 

تجهیـز مـدارس بـا هـدف کاهش آسـیب های 

بهداشـتی بـرای دانش آموزان در زمان شروع 

کلاس هـا بعـد از کرونـا انجام شـده اسـت. در 

این طرح لوله کشـی سرویس های بهداشـتی 

و آب خوری هایـی کـه دچار فرسـودگی شـده 

بود نوسـازی شـد . 

بهسازی آب نمای ملت
 

منطقه11/    مرمت و بهسازی آب نمای بوستان 

ملت به همـت اداره فضای سـبز منطقه11 انجام 

شد. نصب پمپ،  تعمیر و تعویض لوله های آب نما 

و بهسازی و رنگ آمیزی بنا از جمله اقداماتی است 

که برای زیباسـازی و بهسـازی آب نمای بوستان 

ملـت واقع در ضلع غربی این پـارک انجام گرفت. 

برای اجرای این پروژه و جلب رضایت شـهروندان 

در این زمینه اعتبار 700میلیون ریالی اختصاص 

داده شد. 

اصلاح هندسی شاهنامه٨٠
  منطقه 12/پروژه اصلاح هندسـی خیابان 

شـاهنامه 80 بـا هـدف ایمن سـازی عبور و 

مـرور وسـایل نقلیـه و عابـران پیـاده و رفـع خطر 

نقـاط حادثه خیـز انجـام شـد. اجرای ایـن طرح 

موجب روان سازی ترافیک، نظم بخشی، تسهیل 

در تـردد و کاهـش میـزان گره هـای ترافیکی در 

طول مسـیر نیز شـده است.

اصـلاح هندسـی شـاهنامه بـا اعتبـاری بالغ بر 

12میلیـارد ریال و در مسـاحت 5هـزار مترمربع 

در شـاهنامه80 اجرایی شد. 

ترمیم بوستان گل ها
منطقه11/ پروژه بهسـازی بوسـتان گل ها، 

ذیـل طـرح «محلـه مـا» بـه اتمـام رسـید. بوسـتان 

گل ها واقع در بولوار دانشجو به عنوان مرکز محله 

دانشجو در گام سوم اجرای طرح «محله ما» ترمیم 

شـد. اقداماتی از جمله کاشـت گونه های گیاهی 

دائمی و فصلی، بهبود سیستم روشنایی، تجهیز 

نمازخانـه، بهسـازی پیاده رو و بهسـازی وسـایل 

ورزشـی و بازی کـودکان در این بوسـتان با اعتبار 

3میلیارد ریال انجام شد. 

 تجهیز سالن شهدای شهرداری
 منطقه 12/ سالن مجموعه ورزشی شهدای 

شـهرداری بـا هـدف خدمات دهـی بهتر به 

شـهروندان تجهیز شـد.  تعمیر وسـایل ورزشـی 

موجـود، رنگ آمیزی نقـاط آسـیب دیده و تعمیر 

روشـنایی از جملـه اقداماتـی اسـت کـه انجـام 

شـده اسـت. همچنیـن بـا توجـه بـه فرارسـیدن 

فصل گرما، نصب پنج دسـتگاه کولر گازی برای 

سـالن های بدن سـازی و کراسـفیت مجموعـه 

ورزشـی شـهدای شـهرداری با اعتبـاری بالغ بر 

2میلیـارد و 400میلیـون ریال انجام شـد.  

شھر خبر

11منطقه

نام پروژه: بازگشایی بولوار سجادیه

وضعیت فعلی: اجرای این پروژه که به طول 400متر و عرض 45 متر 

انجام شـد دسترسی شهروندان منطقه الهیه را به بزرگراه آزادی 

و نیـز برای سـفرهای درون شـهری تسـهیل کرده اسـت. از طرفی 

فرصـت رهایـی از ترافیـک  بولـوار آیت ا... هاشـمی رفسـنجانی را 

نیـز مهیا کرده اسـت که تـا پیش از ایـن انتقادهای زیادی از سـوی 

سـاکنان منطقه به این موضوع بود. بازگشـایی این بولوار مطالبه 

15ساله شهروندان منطقه بوده است که توانسته موجب کاهش 

ترافیک در بولوار مجیدیه نیز شـود.

غامرضا عنایتی، رئیس شورای اجتماعی محله امیریه، می گوید: 

«با بازگشـایی بولوار سـجادیه و اتصال آن بـه بزرگـراه آزادی، اراضی 

شمالی و شرقی محدوده الهیه از بن بست خارج شده و شهروندان 

این محدوده بیش از گذشـته به مسیر توسعه محات خود امیدوار 

شـده اند. یکی از نکاتی که باید به آن توجه کرد، مسیر دسترسی از 

بزرگراه آزادی به بولوار سجادیه است، خودروهایی که از دوربرگردان 

بزرگراه آزادی دور می زنند تا وارد بولوار سجادیه شوند برای دسترسی 

مجبور هسـتند 100مـتری را دنده عقب آمده و یـا  به صورت خاف 

تردد کنند که بسـیار خطرناک است و امکان تصادف وسایل نقلیه 

وجود دارد.      ایجاد دوربرگردان جدید و یا ساخت چپ گرد به صورت 

غیر هم سـطح   این پروژه را تکمیل می کند.»

آدرس: انتهای بولوار سجادیه

سال احداث : مرداد 1399

نیاز بزرگراه به دوربرگردان 
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